3l Frango Abatido 35OO,OOO QuiÍograma 14,33 5O.]55,OO

Especificação: fresco e macio, conservado em freezer e bom manuseio.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquísas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.046.818,0O (um milhão e quarenta e seis mil, oitocentos e dezoito reais)

8.lustificativas para o parcelamento ou não da solução

Após a cuidadosa análise do contexto e dos requisitos estabelecidos pela Lei n"
14.133/2021, foi decidido pelo parcelamento da contratação para a aquísição de gêneros
alimentícios destinados a atender as necessidades da Secretaria de Educação e para a